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APPLICATIONS 

 

 
 
 

 
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CARACTÉRISTIQUES DU CÂBLE  

 Diamètre extérieur : 4.2 mm 

 Gaine Zéro Halogène Ignifugée (LSOH) 

 4 fibres optiques monomodes G657A sous peau thermoplastique déchirable (compact tube) 

 Renforts périphériques 100% fibres d'aramide 

 Fixation possible par collage et agrafage 
 

CARACTÉRISTIQUES DE LA TERMINAISON 

 Terminaison sur tube 900µm structure libre 

 Connecteurs : SC-UPC ou SC-APC 

 Perte d'insertion : < 0,3 dB (valeur typique: 0,15 dB) 

 Réflectance : >50 dB (SC-UPC), >60 dB (SC-APC) 

REFERENCES 

Désignation 

Longueur 

terminaison 

900µm (m) 

Longueur 

(m) 
Référence 

Câble préconnectorisé  Ø4.2mm 4FO G657 SC-APC  0,6 * 15 IC5654-C15 

Câble préconnectorisé  Ø4.2mm 4FO G657 SC-APC   0,6 * 30 IC5654-C30 

Câble préconnectorisé  Ø4.2mm 4FO G657 SC-APC  0,6 * 50 IC5654-C50 

 * - 0/+ 0,05 

 
Ce câble préconnectorisé permet le raccordement de la prise optique terminale de l'abonné.  

La préconnectorisation en facilite la pose rapide dans des endroits exigus et permet également 

d'amarrer directement le câble dans les prises optiques terminales et les boîtiers. La traçabilité de 

l'ensemble est assurée grâce à son montage et contrôle en usine.  

Ce câble est compatible avec le collage et l'agrafage. 

 

 

Home-PACe™
 

Câble abonné intérieur 
Préconnectorisé  4 Fibres 

 

  Câble d'abonné intérieur  

 Connecteur optique SC-UPC ou SC-APC  
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